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Sukuseura Kiteen Matikaiset ry  
  

TOIMINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2010-2012 

 
Sukuseura on perustettu vaalimaan ja tallentamaan sukumme ainutlaatuista historiaa perinnöksi 
nykyisille ja tuleville sukupolville.  
 
Toiminta 
Toiminta jatkuu yhdistyksen sääntöjen edellyttämällä tavalla, ja toimikauden aikana pyritään 
järjestämään toimintaa, joilla lisätään yhteyttä sukuun kuuluvien henkilöiden välillä ja 
tutustutetaan heitä toisiinsa, ja siten lujitetaan sukulaisuuden ja yhteenkuuluvuuden tunnetta 
seuran jäsenissä. 
 
Jäsenkunnan yhteisöllistä aktiivisuutta pyritään lisäämään erilaisten tapahtumien ja retkien 
muodossa. Tavoitteena on järjestää ainakin yksi suvun retki tai tapahtuma kokousten 
välivuosina. 
 

Suvun historia on nyt koottu kirjan muotoon, ja tulevalla toimikaudella sukukirjan markkinointia 
tullaan edelleen jatkamaan aktiivisesti.  
 
Sukuseuran tuotetarjontaa tullaan laajentamaan kirjan, korttien, standaarien ja isännänviirin 
lisäksi myös muihin tuotteisiin jäsenistön kiinnostuksen mukaisesti.  
 
Tasavuosikymmeniä täyttäviä yli 50-vuotiaita jäseniä muistetaan onnittelukortein, mikäli 
merkkipäivä on saatettu hallituksen tietoon. 
 
Aktiivisuutta ja ideoita sukuseuran toiminnan edelleen kehittämiseksi toivotaan kaikilta 
sukuseuran jäseniltä. 
 
Tiedotus  
Suvulle tapahtuvaa tiedotusta tullaan kehittämään edelleen, tiedote ilmestyy myös jatkossa 
vähintään kerran vuodessa, ja  myös suvun kotisivuja pyritään päivittämään aktiivisesti.  
 
Sähköistä tiedotusta kehitetään edelleen, niin että halutessaan jäsenistö saa vuosittaisen 
tiedotteen myös postituksen sijaan sähköisessä muodossa sähköpostiosoitteeseensa.  
 
Tavoitteena on, että myös sukuseuran esite päivitetään uuden toimintakauden aikana.  
 
Jäsenistön rekrytointi 
Uuden toimintakauden erityiskohteena tulee olemaan nuorten aikuisten aktivointi mukaan 
sukuseuran toimintaan ja yhdistyksen jäseniksi. 
 
Toimikauden aikana tullaan järjestämään jäsenkysely, jotta yhdistyksen voimavarat osataan 
keskittää mahdollisimman hyvin jäsenkunnan toiveiden mukaisesti.  
 
Yhteistyötä muiden Kiteen sukuseurojen kanssa pyritään aktivoimaan yhteisten retkien ja 
tapahtumien muodossa.  
 
Yhdistyksen talous 
Yhdistyksen talous perustuu vuosittaiseen jäsenmaksuun sekä myytävistä tuotteista kertyviin 
myyntivoittoihin. Kulut muodostuvat pääsääntöisesti jäsentilaisuuksien järjestämisestä, posti- ja 
painatuskuluista, tuotetilausten kuluista sekä nettisivuston ylläpitomaksuista. 
  
 
 

 

 


